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17 medlemmer møtte , og president Anne hadde med sin Birger denne kvelden.

Erik Hans måtte melde at det ikke blir noen ungdomsbedrift (UB) dette halvåret. Det var

sykemelding hos læreren og vikarene hadde ikke klart å ta tak i oppgaven.

Når det gjelder RYLA (Rotary Youth Leadership Award) så er det ledige plasser, aldersgruppe

18-30 år. Firedagers kurs i Lyngdal 21-24. mars,

se https://d2290.rotary.no/no/ryla#.Y8hNzBXMK5c Vi oppfordres til å sjekke i familie og

vennekrets om det er ungdommer som kanskje kan tenke seg å bli en fremtidig leder.

Kari K nevnte at det i RLI (Rotary Leadership Institute) blir tre samlinger i vinter. Mange

innkommende presidenter har tatt dette kurset, og de som har tatt kurset har bare lovord å

komme med.

Berit sa at styret går inn for at vi støtter en utvekslingsstudent til høsten.

Seniorforedrag ved Geir Gjømle

Geir vokste opp på Krabberødstrand. Faren var baker. Han døde da Geir var 11 år, og moren

gikk derfor over til å drive kolonialhandel. Geir hjalp til med å levere varene til kundene vha

sykkel. Han hadde også fra tidlig alder andre jobber , bl.a. var han avisbud både morgen og

ettermiddag, og sorterte post. Han var med i flere organisasjoner (bl. a. IOGT, MA) og var

president i studentorganisasjonen i Bø.

Etter å ha gått i en liten barneskole, kom han til Realskolen i Langesund. Deretter ble det

økonomisk gymnas i Arendal, Distriktshøgskolen i Bø der han ble revisor. Ble lektor i 1975.

Var ansatt på Vatles handelsskule i Voss. Ble studieinspektør på Vallermyrene vgs i 1978,

undervisningsinspektør på Bamble vgs i 1985. Overtok som rektor der i 1994 og hadde

stillingen frem til han ble pensjonist.

Har vært med å skrive lærebok for undervisningen i Handel og kontor.

Geir ble engasjert i politikk (H) da han ble pensjonist. Ved kommunevalget i 2015 ble han

funnet en stemme for lett og ble dermed varamann. Imidlertid sitter han som medlem i et

utall komiteer og nemnder.

Geir er Chartermedlem i Langesund Rotaryklubb og har dermed vært medlem siden 1991.

Har hatt mange fine opplevelser i Rotary og fremhevet spesielt deltakelsen i Convention i
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New Orleans sammen med klubbvenner. Likeens ga det gode minner å være med TRF

komiteens besøk hos Edinburgh Rotaryklubb. Når han skulle bidra med å engasjere

utvekslingsstudentene, har han tatt dem med til hytta i Rauland som han og kona, Bjørg, har

hatt i alle år.

Han har en stående invitasjon om å bli med på Turlagets ukentlige turer, men jobber fortsatt

med å høvle på dørstokken hjemme.

Etter at han og Bjørg giftet seg i 1978, er de stolte foreldre til to barn som i sin tur har gitt

dem tre barnebarn.

Det var et svært interessant foredrag av en jordnær kar som har bidratt med mye.

----------------------

I begynnelsen av møtet leste Anne fra dette diktet

Vennskap
Hva jeg søker i vennskapet

Nesten ingenting og likevel mer
enn jeg kan finne alene…
… Hva er det da jeg søker

Jeg går og bærer på biter av visdom
brokker av mening, ilanddrevne skår av

skjønnhet, bruddstykker som ikke passer sammen
Og det jeg søker er noe som stemmer med mine

funn, de få og forferdende øyeblikk
da mine ord og en annens ord

plutselig faller på plass i hverandre
Og jeg ser mer enn jeg kan se alene

Jeg ser

Stein Mehren

fra Den usynlige regnbuen, 1981

Perry
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